
Děti a mládež

Zážitková
pedagogika

Sedlčany

Tajemství mezi mužem a ženou 
Objevování Teologie těla  J. P. II. a hodnoty manželství  11. - 13. 10. 2024

I. víkendovka v roce

PÁTEK: 
Příjezd 17:30
Mše sv. 18:00
Program
18:45

NEDĚLE:
Mše sv. v 9:30
Program pro
rodiče při kávě 

            v 10:45
Odjezd v 11:30

S SEBOU:
450 Kč, buchtu, označený hrnek, bačkory, spacák,

karimatku, lahev s pitím 0,5 l, malý batůžek,
čelovku, reflexní pásek, oblečení sportovní 

+ sváteční do kostela, pracovní 
rukavice – tepláky - mikinu.

ZJISTÍME:
Zjistíme, že stvoření světa v Genesis není pohádka, ale jedno

velké moudro. Co je teologie těla a jednota mezi mužem 
a ženou.  Jak se dá pokračovat ve stvořitelském díle 

na rodinné dovolené, nástupu do práce či při prázdninách
v ateliéru.

ZAŽIJEME:
Videovzpomínky z tábora a poutě mladých, rozbřesk prvního

dne, svědectví týmáků z Runway campu, CSA a líbánek,
tématka, svátosti, stínohru z dílny našich mladých umělců,

etapovku, hry, sport, tvořivé dílny
 a společně si mákneme stvořitelským způsobem 

na zahradě v KC

MUŽ OCHRÁNCE ŽENY  -   ŽENA OCHRÁNCE MUŽOVA SRDCE

PŘIHLÁŠKY ONLINE:
Od pondělí 7. 10. do středy 9. 10. 
na www.foks-live.cz

INFO: foks-live@foks-live.cz

Stvoření


